埼連教発第２号
令和７年４月１日

令和６年度教科等研究団体事務局長 様

埼玉県連合教育研究会
会長 浅 見 正 史

令和７年度役員名簿の提出について（お願い）

このことについて、公務ご多用のところ誠に恐縮ですが、下記のとおりご報告くださいますよう

お願いいたします。

記
１ 報告内容  令和７年度貴研究団体長及び事務局長並びに会計担当者のお名前等

・様式  様式：別紙「令和７年度埼玉県連合教育研究会役員名簿」による。

２ 報告期限  令和７年４月１５日（火）※厳守

３ 報 告 先  埼玉県連合教育研究会事務局 事務局長 渡辺 俊行

〒330-0804 さいたま市大宮区堀の内町１－９９

               （さいたま市立大宮東中学校内）

         TEL 080-1157-5347   FAX 048-645-1922

             E-mail saitamakenrengoukyouiku＠jcom.home.ne.jp

ホームページ  URL https://sairenkyou.jp/【各種提出書類】

４ 報告方法  ホームページ『各種提出書類』の『役員名簿』の入力可能な PDF フォームによる

メールでの報告、もしくは Fax 等による報告をお願いいたします。 【※ メール

アドレスは正確にご記入ください。】

５ そ の 他  事務局長様がご異動等された場合は、関係の学校等へのご連絡をお

願いいたします。総会前で内定の場合は、内定で報告してください。

この文書は、令和６年度（昨年度）の各教科等研究団体の事務局長様宛に送付い

たしました。年度当初のご多用の折、誠に恐縮ですが、提出についての引継ぎを確実

に実施され、遺漏のないようにお願いいたします。

なお、令和７年度の評議員会(総会)を、下記により開催いたしますので、各教科等研究団体の令

和７年度団体長様にお伝えくださいますよう、お願い申し上げます。

後日、令和７年度団体長様には、評議員会（総会）等の開催案内文書等をお送りいたします。

 令和７年度評議員会（総会）

１  日 時   令和７年６月４日(水) 午後１時３０分より

２  会 場  ブリランテ武蔵野 ２階 エメラルド C

https://sairenkyou.jp/